AVISO Nº 11/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os
aprovados no concurso público,  conforme os editais  01/2021,  01/2022 e 01/2023,  consoante
discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia
Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  de segunda-feira  a
sexta-feira, das 13h às 16h,  munidos de documento de identificação, titulação que habilita
para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2021

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nome

32º                 SIMONE WERLANG CERQUEIRA

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nome

822º               BIANCA SILVA DA SILVA

823º               JOANNA CRUZ DOS PASSOS

824º               NAYARA DA ROCHA SILVEIRA

825º               FABRICIA DE MELLO KORNDOERFER

826º               LETICIA REGINA EINSFELD

827º               DENISE KRONBAUER GONÇALVES

828º               MANOELA WOLF

829º               FELIPE MACHADO DE VARGAS

Concurso Público Edital 01/2023

ODONTÓLOGO

Classificação Nome

7º                   EMILIA KOSLOWSKI FACCINI

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 18 (dezoito) dias do mês de março do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização